
Schválený rozpočet města Studénky pro rok 2018 - plánované akce připravované a zabezpečované odborem SŘÚPaR Příloha č. 6

ODPA POL

Plánované investiční akce

2212 6121 Přechody ul. 2.května - realizace (DD, Květinka) 1 000 000,0 1 000 000,0 850 000,0 150 000,0

probíhá 

aktualizace PD 

přechody DD, 

Květinka

dle PD a odborný 

odhad
85,0 750 000,0 112 500,0 SFDI lze realizovat

2212 Silnice 1 000 000,0 1 000 000,0 850 000,0 150 000,0 750 000,0 112 500,0

2219 6121 Cyklostezka ve Studénce - realizace 13 300 000,0 13 200 000,0 11 880 000,0 1 420 000,0 podáno odborný odhad 90,0 9 975 000,0 1 065 000,0 IROP lze zahájit

2219 6121 Komunikace Poštovní - Radar - PD a realizace 500 000,0 ------ ------ 500 000,0
PD není zařazena 

v návrhu rozpočtu
odborný odhad ------ ------ ------ ------

podmínka pro realizaci 

HPC, která bude 

financována z prostředků 

SPÚ, cca 120m, lze 

realizovat

2219 6121
Realizace Novostavba chodníkového tělesa na ul. Butovické – 

II. etapa
16 500 000,0 8 200 000,0 6 970 000,0 9 530 000,0

aktualizace PD v 

rozpočtu 2017
dle PD 85,0 12 375 000,0 7 147 500,0 SFDI

odhadovaná cena, lze 

zahájit

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 30 300 000,0 21 400 000,0 18 850 000,0 11 450 000,0 22 350 000,0 8 212 500,0

3113 6121 ZŠ Sjednocení - energetická opatření 32 000 000,0 ------ ------ 32 000 000,0 ------ dle PD 25 600 000,0 25 600 000,0 lze zahájit I. etapu

3113 6122 Infrastruktura škol - realizace 25 500 000,0 25 500 000,0 22 950 000,0 2 550 000,0
projekt v 

hodnocení
dle PD 90,0 19 125 000,0 1 912 500,0 IROP

rozpočtovaná cena, lze 

zahájit

3113 Základní školy 57 500 000,0 25 500 000,0 22 950 000,0 34 550 000,0 44 725 000,0 27 512 500,0

3412 6121 Zimní stadion - rekonstrukce technologie 28 710 000,0 0,0 28 710 000,0 dle PD 22 968 000,0 22 968 000,0

3412 6121 Sportovní areál u ZŠ Butovická - realizace 5 700 000,0 5 700 000,0 3 420 000,0 2 280 000,0 podáno dle PD 60,0 4 275 000,0 1 710 000,0 MŠMT

rozpočtovaná cena, v 

naváznosti na dotaci lze 

zahájit

3412 Sportovní zařízení v majetku města 34 410 000,0 5 700 000,0 3 420 000,0 30 990 000,0 27 243 000,0 24 678 000,0

3744 6121 Suchý poldr Trávníky I (k.ú. Velké Albrechtice)- realizace 4 000 000,0 4 000 000,0 3 400 000,0 600 000,0 příprava PD odborný odhad 90,0 3 000 000,0 450 000,0 MZE není pravděpodobné zahájit

3744 Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana 4 000 000,0 4 000 000,0 3 400 000,0 600 000,0 3 000 000,0 450 000,0

3613 6121 PD + realizace demolice kina 8 400 000,0 ------ ------ 8 400 000,0 ------ odborný odhad ------ 8 400 000,0 8 400 000,0 ------ není pravděpodobné zahájit

3613 Nebytové hospodářství 8 400 000,0 8 400 000,0 8 400 000,0 8 400 000,0

3699 6121 Infrastruktura Panská bez kanalizace Sjednocení 13 700 000,0 ------ ------ ------ PD zpracována ------ ------ 10 275 000,0 10 275 000,0 ------

další postup je závislý na 

rozhodnutí orgánů města z 

důvodu nerealizování 

dražeb

3699 Ostatní záležitosti bydlení, kom. služeb a územního rozvoje 13 700 000,0 0,0 0,0 0,0 10 275 000,0 10 275 000,00

Investiční výdaje  celkem 149 310 000,0 57 600 000,0 49 470 000,0 86 140 000,0 116 743 000,0 79 640 500,0

CELKEM PLÁNOVANÉ VÝDAJE 149 310 000,0

Údaje uvedeny v Kč

Níže uvedené investiční akce budou navazovat na úkony provedené v roce 2018:

ODPA POL

Plánované investiční akce

3635 6119 Změny územního plánu 300 000,0 ------ ------ ------ ------ ------ 300 000,0 300 000,00 ------

změny ÚP v souvislosti s 

jeho vyhodnocením, které 

bude provedeno v roce 

2018

3635 Územní plánování 300 000,0 300 000,0 300 000,00

Investiční výdaje  celkem 300 000,0 300 000,00 300 000,00

CELKEM PLÁNOVANÉ VÝDAJE 300 000,0 300 000,00 300 000,00

Údaje uvedeny v Kč

komentář

Stanovení ceny
Celkové náklady 

PD

Uznatelné 

náklady z PD

Předpokládaná 

dotace

Vlastní podíl 

město

Stav projektu k 

dot. titulu

% Dotace z 

uznatelných 

nákladů

Kvalifikovaný 

odhad ceny po 

souteži

Podíl města z 

toho
Dotační titul komentář

Stanovení ceny

% Dotace z 

uznatelných 

nákladů

Kvalifikovaný 

odhad ceny po 

souteži

Podíl města z 

toho
Dotační titul

Celkové náklady 

PD

Uznatelné 

náklady z PD

Předpokládaná 

dotace

Vlastní podíl 

město

Stav projektu k 

dot. titulu

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová,

vedoucí odboru financí a rozpočtu 1/1 Ve Studénce dne 14.12.2017


